
 Temeljem članka 4., 6 i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih 
snaga zaštite i spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08) te članka 32. Statuta Grada 
Novalje (Županijski glasnik broj 12/09) Gradsko vijeće grada Novalje na sjednici 
održanoj  23. srpnja   2013. godine, donosi  
 
 
 

  ODLUKU O IMENOVANJU 
 STOŽERA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  

 
 
 

I. 
 

 Za članove Stožera zaštite i spašavanja Grada Novalje Gradsko vijeće 
imenuje 
 
 

1. dr. Neven Škunca, zamjenik  gradonačelnika – za načelnika   
2. Ivica Supić , zapovjednik Zapovjedništva Civilne zaštite- za člana 
3. Željko Tamarut, zapovjednik DVD Novalja – za člana  
4. Anka Dasović, načelnica odjela za PPN PUZS  Gospić  - za člana  
5. dr Nives Dabo,  Dom zdravlja Novalja – za člana  
6. Željko Prenđa, načelnik Policijske postaje Novalja – za člana  
7. Nenad Peranić, direktor poduzeća Komunalije Novalja – za člana  
8. Alen Zorić, pročelnik HGSS – stanica Gospić – za člana  
9. Živko Škunca – Lučka kapetanija - Ispostava Novalja  
10. Sanda Dabo Peranić – Hitna medicina  

  
 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana donošenja, a objaviti će se 
u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 
 
KLASA: 810-01/13-01/7 
URBROJ: 2125/06-01-13-1 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  
 
 

        Predsjednik  
                Gradskog vijeća 
 
                Boris Šuljić,v.r. 


